
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/119/2025 
RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie  zmieniająca uchwałę Nr VIII/51/2024 Rady Miasta Pionki z dnia 27 września 2024 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasta Pionki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2024 Rady Miasta Pionki z dnia 27 września 2024 r. w § 1, nadającemu nowe 
brzmienie § 7 ust. 1 Statutu Gminy Miasta Pionki, dokonuje się zmiany polegającej na nadaniu mu 
następującego brzmienia: 

„§ 7. ust. 1. O sesji zwyczajnej Rady, jej miejscu, dniu i godzinie oraz porządku obrad 
Przewodniczący Rady powiadamia Radnych oraz Burmistrza na co najmniej 7 dni przed terminem 
sesji, załączając do zawiadomienia projekty uchwał. 

Zawiadomienia, projekty uchwał, dokumenty i inne materiały związane z wykonywaniem mandatu 
radnego przekazuje się radnym na służbowy lub prywatny adres e-mail, z wykorzystaniem prywatnego 
lub służbowego sprzętu elektronicznego. 

Uzyskanie dostępu do materiałów elektronicznych uważa się za skuteczne w dniu ich 
wprowadzenia do systemu komunikacji elektronicznej w taki sposób, że radny mógł się z nimi 
zapoznać. Na indywidualny wniosek radnego zawiadomienia, projekty uchwał i inne materiały mogą 
być przygotowywane w wersji papierowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 
 

Kamil Panufnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5029


	UCHWAŁA NR XXIX/119/2025 RADY MIASTA PIONKI z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-22T09:03:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




